



108 SABLES AB 9,5cm

Editie: 10000000000000000224

Datum: 23.04.2015

www.pidy.com

Benaming

108 SABLES AB 9,5cm

Artikelcode

Zoete zanddeeg met boter - klaar om te vullen

Goederencode

892.47.108

Land van verwerking

19059090

Totale houdbaarheid

Frankrijk

Opslagcondities

12

Op een droge plaats in kamertemperatuur (10°C - 25°C)

Verpakking

	bruto gewicht	netto gewicht	afmetingen	EAN
<i>consumenten eenheid</i>	3,893 kg	3,348 kg	400 x 300 x 225 mm	0020176892636
<i>verkoopseenheid</i>	3,893 kg	3,348 kg	400 x 300 x 225 mm	0020176892636
<i>pallet</i>	209,860 kg	160,704 kg	1.200 x 800 x 1.495 mm	

Palletisatie

cartons per laag	8
lagen per pallet	6
cartons per pallet	48

Type deeg

ZOETE ZANDDEEG

Samenstelling:

	%	land van herkomst
TARWEbloem (GLUTEN)	51,30	Frankrijk
BOTERvet (kleurstof: E160a)	23,00	België
suiker	17,63	België
water	3,13	België, Frankrijk
EI	3,03	België
emulgatoren: E435 en E491, MELKeiwitten, gedesactiveerde gist, dextrose	1,14	Frankrijk
zout	< 1	België

ingredientenlijst:

TARWEbloem (GLUTEN), BOTERvet (kleurstof: E160a) 23%, suiker, water, EI, emulgatoren: E435 en E491, MELKeiwitten, gedesactiveerde gist, dextrose, zout

Nutritionele informatie (berekend)

één portie = 34,0 g

		per 100g	per portie	% van referentie-inname van een gemiddelde volwassene	referentie-inname van een gemiddelde volwassene
Energie	kcal	502	171	8,54	2000 kcal
	kJ	2.102	715	8,51	8400 kJ
Koolhydraten	g	59,8	20,3	8,84	230 g
suikers:	g	19,3	6,6	7,30	90 g
Vetten	g	25,6	8,7	12,42	70 g
verzadigde vetzuren	g	16,2	5,5	27,49	20 g
transvetzuren	g	1,1	0,4		
eiwitten	g	7,2	2,4	5,40	45 g
voedingsvezel	g	2,3	0,8	3,22	24 g
Zout	g	0,322	0,109	1,82	6 g



108 SABLES AB 9,5cm

Editie: 10000000000000000224

Datum: 23.04.2015

www.pidy.com

Allergenen informatie

	AANWEZIG			AFWEZIG
	Recept	Productielijn	Fabriek	
Gluten	Ja	Ja	Ja	Neen
tarwe	Ja	Ja	Ja	Neen
rogge	Neen	Neen	Neen	Ja
gerst	Neen	Neen	Neen	Ja
haver	Neen	Neen	Neen	Ja
spelt	Neen	Neen	Neen	Ja
kamut	Neen	Neen	Neen	Ja
Melk	Ja	Ja	Ja	Neen
Ei	Ja	Ja	Ja	Neen
Soja	Neen	Neen	Ja	Neen
Selderij	Neen	Neen	Ja	Neen
Vis	Neen	Neen	Neen	Ja
Schaaldieren	Neen	Neen	Neen	Ja
Weekdieren	Neen	Neen	Neen	Ja
Aardnoten (pinda's)	Neen	Neen	Neen	Ja
Noten (schaalvruchten)	Neen	Neen	Neen	Ja
Sesam	Neen	Neen	Neen	Ja
Mosterd	Neen	Neen	Neen	Ja
Sulfieten >10 ppm	Neen	Neen	Ja	Neen
Lupine	Neen	Neen	Neen	Ja

Sensorische informatie

geur	ZOET MET EEN BOTERSMAAK
textuur	KROKANT
smaak	ZOET MET EEN BOTERSMAAK

Afmetingen en gewichten

	minimum	doel	maximum
gewicht	31,0 g	34,0 g	37,0 g
hoogte/dikte	15 mm	17 mm	18 mm
diameter	89 mm	91 mm	93 mm
lengte	0 mm	0 mm	0 mm
breedte	0 mm	0 mm	0 mm

Dieet informatie

Halal	Neen	Geschikt voor veganisten	Neen
Koosjer	Neen	Geschikt voor vegetariërs	Ja
	Neen		

Microbiologische informatie

	doel	afkeur	
Totaal kiemgetal (30 °C)	1.000	10.000	/g
Enterobacteriaceae	10	100	/g
Coliformen (30 °C)	100	1.000	/g
E.Coli	10	10	/g
Salmonella	afwezig	aanwezig	/25g
Staphylococcus aureus	20	100	/g

Etiketteringsinformatie

GMO etiketering vereist (EU wetgeving)	Neen
Dit product werd bestraald	Neen